
 

Viskas, ką reikia žinoti apie skiepijimą nuo 

koronaviruso Askere 
Kiekvienam vyresniam nei 18 metų asmeniui, gyvenančiam ir apsistojančiam 
Askerio savivaldybėje, yra siūlomas skiepas nuo koronaviruso. Pasiskiepiję 
išvengsite sunkaus koronaviruso susirgimo. 

Skiepas nuo koronaviruso yra savanoriškas ir nemokamas. Skiepytis reikia du kartus 
kelių savaičių laikotarpiu. Savivaldybė skatina kuo daugiau žmonių pasiskiepyti 
vakcina nuo koronaviruso. Ji yra saugi. 

Norėdami užsiregistruoti skiepams nuo koronaviruso: 

 Spustelėkite šią nuorodą, norėdami užsirašyti į eilę skiepytis. Galite užregistruoti save 
ir kitus. Turite turėti paruoštą BankID.  

 Artėjant jūsų eilei skiepytis, iš savivaldybės gausite SMS žinutę su registracijos 
nuoroda: 

 Norėdami rezervuoti, spustelėkite nuorodą, kurią gavote SMS žinutėje. 
 Toje pačioje rezervacijoje du kartus pasirinkite 1-ąją ir 2-ąją dozes. 
 SMS žinute gausite patvirtinimą apie paskyrimo laiką ir vietą. 

Jūs turite teisę pasinaudoti vertėjo žodžiu paslaugomis 

Jūs turite teisę gauti vertėją žodžiu. Vertėjo paslaugos nemokamos. Jei jums 
reikalingas vertėjas žodžiu, kreipkitės į vakcinacijos įstaigą tel. 66 71 59 50.  

Turite klausimų?  

Skambinkite vakcinacijos įstaigai tel. 66 71 59 50, jei norite gauti patarimų dėl skiepų 
nuo koronaviruso. Darbo laikas: pirmadienis–trečiadienis: 08.00-15.30, ketvirtadienis: 
10.00-15.30, penktadienis 08.00-15.30. Informacijos apie koronaviruso vakciną taip 
pat galite gauti paskambinę šalies koronaviruso tarnybos tel. 815 55 015.  

Skiepijimo vietos 

 Jei esate vyresnis nei 75 metų ar priklausote rizikos grupėms, jus tikriausiai 
skiepys šeimos gydytojas. Jūsų šeimos gydytojas su jumis tiesiogiai susisieks. 

 Mes įsteigėme skiepų kliniką Lensmannslia 4, kelios minutės pėsčiomis nuo 
Askerio stoties ir Askerio autobusų terminalo. 

Kada bus jūsų eilė? 

Askerio savivaldybė vadovaujasi nacionalinių valdžios institucijų prioritetais.  



Daugiau apie prioriteto tvarką skaitykite Nacionalinio visuomenės sveikatos 

instituto interneto svetainėje 

Norite sužinoti daugiau apie vakciną nuo koronaviruso? Daugiau 

skaitykite Nacionalinio visuomenės sveikatos instituto interneto svetainėje 

 

 


